
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 27 січня 2021 року                                                                      № 24

с. Дмитрівка

Про роботу закладів культури 

Дмитрівської сільської ради за 2020 рік

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу культури, 
туризму та охорони культурної спадщини Дмитрівської сільської ради  

Міркотан Л.О., керуючись ст. 32  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий  комітет Дмитрівської сільської ради

вирішив:

1. Інформацію начальника відділу культури, туризму та охорони 

культурної спадщини сільської ради  Міркотан Л.О.  про роботу закладів 

культури Дмитрівської сільської ради  за 2020 рік взяти до відома           

(додається). 
2. Відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини сільської 

ради:
- продовжувати  роботу по забезпеченню організації та  проведення 

запланованих культурно-масових заходів, залученню  громадського активу 

населених пунктів сільської ради до їх проведення;
- поліпшувати якість, доступність і асортимент культурно-мистецьких 

послуг;
- сприяти участі аматорських колективів, окремих виконавців у 

регіональних та Всеукраїнських  фестивалях, конкурсах;
- організовувати вивчення культурних запитів і потреб населення в сфері 

організації дозвілля;
- удосконалювати  та урізноманітнювати  зміст і форми діяльності у сфері 

культури.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

культури, туризму та охорони культурної спадщини Дмитрівської       сільської 
ради  Міркотан Л.О.

Дмитрівський сільський голова                                          Н. СТИРКУЛЬ




